



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

โครงการเสริมผิวถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต มัสยิดบ้านนา – กุโบร์ จำนวน ๒ ช่วง บ้านนา หมู่ที่ ๑

ตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามความในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของ กรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน ได้จัดทำราคากลางตามโครงการเสริมผิวถนนพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีต มัสยิดบ้านนา – กุโบร์ จำนวน ๒ ช่วง บ้านนา หมู่ที่ ๑ ตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา (รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสนกำหนด) จำนวนเงินงบประมาณ ๓,๘๒๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๓,๘๒๙,๒๑๙.๑๔ บาท (สามล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสี่สตางค์) กำหนดวันแล้วเสร็จ ภายใน ๖๐ วัน ใช้สูตร ค่า K (สัญญาแบบปรับราคาได้) ให้เลือกใช้ งานแต่ละประเภทงานก่อสร้าง จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

นายสมพร โบบทอง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต มัสยิดบ้านนาโกโบร์ จำนวน 2 ช่วง บ้านนา หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อแสน
พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก /

2. เสริมผิวถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต มัสยิดบ้านนา โกโบร์ จำนวน 2 ช่วง บ้านนา หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อแสน หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,829,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนพาราเอสพล์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
7,000 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,400 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 กันยายน 2564 เป็นเงิน 3,829,219.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพจน์ โรมินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ่อแสน

7.2 ฉัตรชัย ลือชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

7.3 ภิกษก มั่นบุปผชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สุพจน์ โรมินทร์

07 กันยายน 2564 10:05:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เพื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
จากก่อสร้างเสริมพัฒนาการแอสฟัลติกคอนกรีต มียึดบานนาวกุญแจ จำนวน 2 ช่วง บานนา พู่ที่ 1 ตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมน้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

อำเภอหุบปด จังหวัดพงา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.2 Para Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat) หนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	10,400.000	174.00	1,809,600.00	1.3984	243.32	2,530,544.64
2	1.3 Tack Coat	ตร.ม.	10,400.000	11.14	115,856.00	1.3984	15.57	162,013.03
3	2. งานเครื่องหมายจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	2,080.000	290.00	603,200.00	1.3984	405.53	843,514.88
4	3. งานจราจรลงเคราะห์ 3.1 GUARO RALL	เมตร	40.000	1,037.00	41,480.00	1.3984	1,450.14	58,005.63
5	4. งานติดตั้ง 4.1 ป้ายจราจร บ-47	ชุด	1.000	3,050.00	3,050.00	1.3984	4,265.12	4,265.12
6	4.2 ป้ายจราจร แบบ ต-13	ชุด	2.000	3,600.00	7,200.00	1.3984	5,034.24	10,068.48
7	4.3 ป้ายจราจร ต-77	ชุด	6.000	8,700.00	52,200.00	1.3984	12,166.08	72,996.48
8	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต-74	ชุด	2.000	2,900.00	5,800.00	1.3984	4,055.36	8,110.72
9	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต-2	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3984	3,216.32	3,216.32

สพจณ โรมีนทร

๗ กันยายน ๒๕๖๔ ๑๐:๐๕:๓๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต มีสี่ดบ้านนาทุโบร จำนวน 2 ช่วง บ้านนา หมู่ที่ 1 ตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอทับปด จังหวัดพังงา โดยวิธีคัดเลือก

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต-8	ชุด	2,000	3,600.00	7,200.00	1.3984	5,034.24	10,068.48
11	4.7 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ +บ1	ชุด	5,000	18,080.00	90,400.00	1.3984	25,283.07	126,415.36
รวมราคากลาง								3,829,219.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างเสริมผิวถนนพาราแอสฟัลติกคอนกรีต มีสียัดบานาเวโกโบร์ จำนวน 2 ช่วง บานาเวโกโบร์ 1 ตำบลบ่อแสน พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน อำเภอทับปุด จังหวัดพังงา โดยวัดคิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแสน

(สุพจน์ โรมินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย ลือชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง